[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
[bookmark: _GoBack]　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　  http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１８－０２２
２０１８年７月２６日
第一副地区ガバナー
第二副地区ガバナー
地区GST/GLT/GMT/FWTコーディネーター
ゾーン・チェアパーソン
ＬＣＩＦ地区キャンペーンコーディネーター
・地区ＬＣＩＦ委員長
地区委員長・地区年次大会委員長
地区FWT副コーディネーター
地区副委員長　　　　　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区ガバナー　Ｌ 木村　英俊

第１回ゾーン・チェアパーソン、正副コーディネーター、正副委員長会議のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、ライオンズクラブの社会奉仕活動に特段のご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。
　さて、標記の件につきまして下記の通り開催いたします。ご多忙中、誠に恐縮ですが
ご参集くださいますようご案内申し上げます。
敬具
記

日　時：　８月２８日（火）  　受付１３：００
会議１３：３０～１７：００

場　所：　千葉県経営者会館　４Ｆ　４０３会議室
千葉市中央区千葉港４-３　千葉県経営者会館 ４Ｆ　TEL 043-243-2528
	　 [最寄駅]モノレール・市役所前駅〔徒歩３分〕京葉線・千葉みなと駅〔徒歩８分〕
　　　　　※駐車場はありません。最寄りの駐車場も非常に少ないため、できるだけ公共機関をご利用ください。

議　題：
１）第1回ガバナー諮問委員会報告及び進捗状況（ゾーン・チェアパーソン）
２）コーディネーター・各委員会の進捗状況
３）「ＬＣＩＦ１００（ワンハンドレット）キャンペーン」について
４）地区ガバナーとの対談他

※出欠の有無を下記にてキャビネット事務局宛にご返信ください。

第１回ゾーン・チェアパーソン、正副コーディネーター、正副委員長会議の件

２０１８年８月２８日（火）

役職名

　　　　Ｌ

出席　　　欠席　　　します
（どちらかに○印をお付け下さい）

返信期限：　８月１７日（金）
返信先FAX： 043-247-4756　（キャビネット事務局）

image1.png